GREEK AUTHORS

corrigere possem, facultas defuit. Nihil tamen praetermissi operae quo loca quae-dam corrupta pro ingenii mei tenuitate emendarem. Est enim (ut ille inquit) ali-iquid prodire tenus, si non datur ultra. . . . [Expl.] Vale. Deus Optimus Maximus te Reipublicae tuae cui natus es, nobisque omnibus quam diutissime salvum incolu-memque conservet. Datum Tiguri Calendis Martiis MDLXXVII (Zurich, March 1, 1577).

Translation. [Inc.]: Inter insignes, cele-bresque maris Erythraei portus et empo-ria primus est Aegypti portus μνὸς ὅρμος, id est muris portus appellatus. . . . [Expl.]: Regiones autem, quae loca ista sequuntur, sive quod propter saevas tempestates, maxi-maque frigora, difficilimi sunt accessus, sive etiam deorum quadam virtute atque poten-tia, non potuerunt adhuc investigari.

Greek source:

The 1533 Basel edition, as stated in the dedicatory letter.

Editions:

Since the *Periplus Maris Erythraei* has always been printed with Arrian's *Peri-plus Ponti Euxini*, only short references are given. See the complete indications under II.2.

1577, Genevae et Lugduni. part II.

1683, Amstelodami. pp. 143-179.

(*) 1698, Oxford.

1855, Paris. I, 257-305.

Biography:

See above II.2.

COMMENTARY

a. JOHANNES GUILELMUS STUCKIUS

The commentary was probably completed with the translation, shortly before their publication in 1577. It appears to use the commentary of Ramusio mentioned in VIII.1 above.

Commentary. [Inc.]: *Arriani. Inscriptio opusculi duo continet, subiectum et aucto-rem.* Quoad subiectum illud dicitur peri-plus (de quo nomine in Ponto Euxino dictum est) hoc est, navigatio sive lustratio maris Erythraei. . . . [Expl.] Malabath-rum, quod alii pernegant, alii de eo dubi-tant. Mihi quidem Betrum Malabathri quaedam species videtur esse.

Editions, Biogr., Bibl.: See above VIII.1 and II.2.

The commentary appeared only in the editions of 1577.